2
2

[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.11.2017 № 53
О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Беляевского сельского поселения от 25.09.2012 года №43( в редакции постановлений Администрации Беляевского сельского поселения от 12.11.2013 №56, от  06.04.2015 №17, от 26.10.2015 №39, от 10.06.2016 №40)
          По итогам рассмотрения протеста прокурора Велижского района Смоленской области от 15.11.2017 №02-14, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования Беляевское сельское поселение (новая редакция), Администрация Беляевского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в Административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» от 17.09.2012 №29 ( в редакции постановлений от 12.11.2013 №56, от  06.04.2015 №17, от 26.10.2015 №39, от 10.06.2016 №40) следующие изменения:
    1) пункт 2.9.1. абзац 3) дополнить словами следующего содержания:
    « - перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности  не допускается;»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевскоие известия», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на  странице  муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

Глава  муниципального  образования

Беляевское сельское  поселение                                           Л.М.Белоусова